
 
 

 

LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

 078520645     078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 

MACOMER 19-10-2020 

                  

 
Ai Docenti 

Ai Collaboratori del Dirigente Scolastico 
Alla Dsga Sig.ra Casu Ileana 

Al Sito 
Al registro elettronico 

 
Oggetto: rinvio Consigli di Classe Ottobre 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Preso atto della delibera del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2020 che dispone 
la realizzazione degli adempimenti relativi  ai PAI e ai PIA  (O.M. n. 11 del 
16/05/2020) nel periodo 22/9/2020 – 17/10/2020 

- Verificate le date  delle nomine dei Docenti  sui posti vacanti presenti nell’ organico 
di fatto  di questa scuola; 

- Preso atto dell’ Ordinanza del vice Sindaco del Comune di Macomer n° 52 del 5 
ottobre 2020 , reiterata con l’ ordinanza del Sindaco del Comune di Macomer  n° 54 
del 9 Ottobre 2020,  con le quali è stata sospesa l’ attività didattica in presenza dal 
05/10/2020 al 17/10/2020; 

- Preso atto della Didattica  a distanza imposta a tutte le classi a seguito delle 
succitate ordinanze N°52-54 

- Considerato che i Docenti dispongono di limitati elementi da presentare nelle 
sedute del Consigli di Classe fissate per il mese di Ottobre 2020 
 

DISPONE 
 
il rinvio dei Consigli di classe del mese di Ottobre 2020 (v. Piano delle attività) al 
periodo 9-13 Novembre 2020, ad eccezioni di quelli relativi agli incontri per la 
definizione dei PEI. 

 
 

                                                                                                                                  
Il Dirigente Scolastico 

                                                                Prof.ssa Gavina Cappai 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
                                              

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2020-0007429 / II 2 .19-10-2020



                                                                                                                                                        

 


